
UCHWAŁA NR VI-224/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-223/2021 z dnia  

4 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5)            Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 582 403,41 1 692 403,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 057,00 112 057,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00

Powiatowe urzędy pracy 626 955,00 636 955,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
626 955,00 636 955,00

Własne 626 955,00 636 955,00

277 986 240,02 278 096 240,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-224/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

110 000,00

85311 100 000,00

2460 100 000,00

100 000,00

85333 10 000,00

Razem: 110 000,00

2690 10 000,00

10 000,00



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-224/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 288 370,41

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 285 646,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

237 976 895,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-224/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 100 000,00 4 388 370,41

85311 100 000,00 385 646,00

4210 12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

4240 88 000,00 88 000,00

88 000,00 88 000,00

Razem: 100 000,00 238 076 895,27



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 663 785,00

Powiatowe urzędy pracy 13 643 535,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 242 749,00

Własne 4 242 749,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 778 102,00

Własne 778 102,00

17 383 785,00Razem: 10 000,00 17 393 785,00

1 470,00 779 572,00

4110 1 470,00 779 572,00

8 530,00 4 251 279,00

4010 8 530,00 4 251 279,00

85333 10 000,00 13 653 535,00

853 10 000,00 13 673 785,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-224/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


